关于在我系2012级学生中招聘新生班主任助理的通知

应用工程系2012级学生：

如火的九月，我系将迎来2013级新生，又一群初涉大学的莘莘学子。为了帮助2013级新生更快地适应大学学习与生活，树立良好的班风、学风，加强班主任与班级学生的交流，保障各项学生工作顺利开展，营造健康、文明、和谐的育人环境，结合我系的实际情况，拟从我系2012级各专业学生中招聘十余名学生担任2013级新生班主任助理（具体人数待定），任期为一学年。现将有关班主任助理任职条件规定如下：

1.    身体健康，思想端正，作风正派，具有一定的政治理论水平和政治素养；

2.    能够模范遵守学校的各项规章制度；

3.    具有较强的工作责任心和一定的组织、管理和沟通能力；

4.    学生干部、入党积极分子和党员优先；

5.    学习成绩良好，有较为充足的课余时间；
6.    优秀贫困生优先。
班主任助理的选拔实行“公开招聘、择优录取”原则。从即日起，有意向的同学可到应用工程系团学办公室领取申请表，或从系部网站直接下载附件。填写好后于6月17日（周二）上午10：30以前交于教师楼106系辅导员办公室。
应用工程系

2013年6月7日
浙江经贸职业技术学院

应用工程系2012级学生应聘新生班主任助理申请表

	姓    名

	性    别

	一寸照片

	班    级

	籍    贯

	政治面貌

	联系方式

	现任职务

	特    长

	个

人

先

进

事

迹

(包括曾担任过的学生干部经历以及获奖情况等)

	可附页

	应聘理由

	班主任意见

	系部意见

备注：表格填好后请在6月17日上午10：30前交于应用工程系辅导员办公室，教师楼106办公室

                                                              应用工程系

 2013年6月7日